
Data: 23/11/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000068 Data: 28/09/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000037
Comissão Licitação: 058 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

Fornecedor: JOAO CARLOS ESPEDITO CIA LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00005 PNEU 17-5-25 COMUM 8.0000 3.335.7000 26.685.6000 12/11/2018

00006 PNEU 10.5-80-18 6.0000 865.0000 5.190.0000 12/11/2018

00008 PNEU 19.5L-24 (12 LONAS) 4.0000 3.050.0000 12.200.0000 12/11/2018

00009 PNEU 275-80 R22.5 LISO 16.0000 1.626.3000 26.020.8000 12/11/2018

00012 Pneu 175-70 R13 174.0000 203.4500 35.400.3000 12/11/2018

00013 PNEU 175-70 R14 218.0000 279.0000 60.822.0000 12/11/2018

00014 PNEU 900-20 LISO COMUM 22.0000 1.023.0000 22.506.0000 12/11/2018

00018 PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN 62.0000 832.0000 51.584.0000 12/11/2018

00019 PNEU 225-70 R15 64.0000 569.0000 36.416.0000 12/11/2018

00020 PNEU 195-70 R15 72.0000 438.0000 31.536.0000 12/11/2018

00021 Pneu 750-16 54.0000 580.0000 31.320.0000 12/11/2018

00025 PNEU 195/55 R15 12.0000 330.0000 3.960.0000 12/11/2018

00026 PNEU 195/55 R16 20.0000 439.0000 8.780.0000 12/11/2018

00027 PNEU 185 R 14C 8.0000 353.0000 2.824.0000 12/11/2018

00028 PNEU 205-70-15 8.0000 499.0000 3.992.0000 12/11/2018

00031 PNEU 225/65 R16 12.0000 729.0000 8.748.0000 12/11/2018

00032 Pneu 185/65 R15 22.0000 365.0000 8.030.0000 12/11/2018

00033 PNEU 110.90.17 TRASEIRO MOTO 2.0000 280.0000 560.0000 12/11/2018

00035 PNEU 3.00-21 1.0000 300.0000 300.0000 12/11/2018

00037 CAMARA DE AR 1400-24 20.0000 260.0000 5.200.0000 12/11/2018

00038 CAMARA DE AR 1300-24 20.0000 270.0000 5.400.0000 12/11/2018

00040 CAMARA DE AR 1000-20 150.0000 110.0000 16.500.0000 12/11/2018

00041 CAMARA DE AR 10,5-80-18 20.0000 120.0000 2.400.0000 12/11/2018

00042 CAMARA DE AR 700 - 16 (BICO DE FERRO) 50.0000 78.5000 3.925.0000 12/11/2018

00045 PROTETORA ARO 20 85.0000 57.0000 4.845.0000 12/11/2018

00046 PROTETORA ARO 16 20.0000 41.6000 832.0000 12/11/2018

Total do Fornecedor  JOAO CARLOS ESPEDITO CIA LTDA 415.976.7000

TOTAL DO PROCESSO  000068 / 2018 415.976.7000

T O T A L    G E R A L 415.976.7000

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


